


Edição 4.198 | Ano 12
22 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATO

CONTRATO Nº 0139/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: EG91WYZ1-OJWZA78M-IILSONZ5-I8E6C98O
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim
Contrato nº 0139/2024

Data/hora do envio: 22/03/2024 15:55:38

Protocolo PNCP: 13988308000139-2-000009/2024

Link PNCP: https://pncp.gov.br/app/contratos/13988308000139/2024/9

Número/Ano:

0139/2024
Nº do Proceso:

0017/2024
Tipo de Contrato:

Contrato
Unidade:

SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO

Compra/Edital/Aviso:

Dispensa de Licitação nº 0003/2024
Categoria do Processo:

Serviços
Receita ou Despesa?

Despesa

Objeto:

Contratação de empresa especializada em manutenção corretiva na sinalização semafórica no município de Senhor do Bonfim/Bahia.

Valor Inicial:

R$ 21.600,00
Nº de Parcelas:

12
Valor da Parcela:

R$ 1.800,00
Valor Global:

R$ 21.600,00
Valor Acumulado:

-

Data da Assinatura:

22/03/2024
Data de Início da Vigência do Contrato:

22/03/2024
Data de Término da Vigência do Contrato:

22/03/2025

Fornecedor

Nome ou Razão Social:

DK INFORMÁTICA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
CPF/CNPJ:

09.210.245/0001-18
Tipo de Pessoa:

Pesssoa Jurídica

(PJ)

Edição 4.198 | Ano 12
22 de março de 2024

Página 3

CONTRATONº 0139/2024

Certificação Digital: EG91WYZ1-OJWZA78M-IILSONZ5-I8E6C98O
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br


	CONTRATO
	CONTRATO Nº 0139/2024


		2024-03-22T16:01:58-0300




